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
OH

ET

KPH

KT

(PKK)/
(KR)

JK/PK

RK

YL
ÄK

AA
PI

T

YLÄKAAPIT

R
AN

SK
AL

AI
NE

N 
PA

R
VE

KE

APK

AR
=2

50

SK/PYKTU
(MU)

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT 22,5 m²
A21 4. krs
A29  5. krs

SIJAINTIKAAVIO 4. krs

YL
ÄK

AA
PI

T

YLÄKAAPIT

R
AN

SK
AL

AI
NE

N 
PA

R
VE

KE

OH

ET

KPH

KT

(PKK)/
(KR)

JK/PK

RK

APK

AR
=2

50

SK/PYKTU
(MU)

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT 22,5 m²
A36 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 6. krs

OH

ET

KPH

KT

(PKK)/
(KR)

JK/PK

RK

YL
ÄK

AA
PI

T

YLÄKAAPIT

R
AN

SK
AL

AI
NE

N 
PA

R
VE

KE

APK

AR
=2

50

SK/PYKTU
(MU)

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT 22,5 m²
A21 4. krs
A29  5. krs

SIJAINTIKAAVIO 4. krs

A36  6.krsA21  4.krs 	 A29  5.krs



42 43

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 1 2 .10.2021, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N  PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 1 2 .10.2021, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

•	 Kompakti tilaihme!

•	 Lasitettu parveke, maisemat sisäpihalle 

•	 Ikkuna ja parveke ilta-auringon suuntaan

1H+KT | 23.0 m²

SK/PYJK/PK

RK

(PKK)/
(KR)

KT

OH KPH

ET

parvekeAV
AT

TA
VA

 L
AS

IT
US

YL
ÄK

AA
PI

T

YLÄKAAPIT

APK

AR
=2

50

KT U
(MU)

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT 23,0 m²
A11 3. krs
A20 4. krs

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

A11  3.krs		  A20  4.krs

SK/PYJK/PK

RK

(PKK)/
(KR)

KT

OH KPH

ET

parvekeAV
AT

TA
VA

 L
AS

IT
US

YL
ÄK

AA
PI

T

YLÄKAAPIT

APK

AR
=2

50

KT U
(MU)

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT 23,0 m²
A11 3. krs
A20 4. krs

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

•	 Loft-koti, ranskalainen parveke järvelle

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa

•	 Neliöitään tilavamman tuntuinen kokonaisuus

•	 Käynti rauhallisen sisäpihan puolelta

•	 Erillinen makuutila parvella

•	 Maisemaikkunat

OH

KT

ET KPH

(MU)
APK

JK/PK

RK

SK/PY

(PPK)/
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=100

KTU

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B43 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

OH

KT

ET KPH

(MU)
APK

JK/PK

RK

SK/PY

(PPK)/
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=100

KTU

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B43 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

B43  2-3.krs

OH

KT

ET KPH

(MU)
APK

JK/PK

RK

SK/PY

(PPK)/
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=100

KTU

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B43 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+PARVI 7.0 m2 | 28.0 m²
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

•	 Loft-koti, ranskalainen parveke järvelle

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa

•	 Neliöitään tilavamman tuntuinen kokonaisuus

•	 Käynti rauhallisen sisäpihan puolelta

•	 Erillinen makuutila parvella

•	 Maisemaikkunat

B44  2-3.krs	 B45  2-3.krs 	 B46  2-3.krs	 B47  2-3.krs

OH

KT

ET

KPH

JK/PK KT

(MU)
APK

SK/PY

RK

(PPK)
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=1550

AR=100

U

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B44, B45, B46, B47 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

B47 B46 B45 B44

OH

KT

ET

KPH

JK/PK KT

(MU)
APK

SK/PY

RK

(PPK)
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=1550

AR=100

U

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B44, B45, B46, B47 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

B47 B46 B45 B44

OH

KT

ET

KPH

JK/PK KT

(MU)
APK

SK/PY

RK

(PPK)
(KR)

RANSKALAINEN PARVEKE

ISTUTUSALLAS

AS PIHA

AR=1550

AR=100

U

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 28,0 m² + parvi 7,0 m²
B44, B45, B46, B47 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

B47 B46 B45 B44

1H+KT+PARVI 7.0 m2 | 28.0 m²

•	 Loft-koti, ranskalainen parveke järvelle

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa

•	 Neliöitään tilavamman tuntuinen kokonaisuus

•	 Käynti rauhallisen sisäpihan puolelta

•	 Erillinen makuutila parvella

•	 Maisemaikkunat

1H+KT+PARVI 7.5 m2 | 29.0 m²

B48  2-3.krs

PARVI

AUKI ALAS

AR=250

OH

KT

ET
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JK/PKSK/PY
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(PPK)/
(KR)
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RANSKALAINEN PARVEKE
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AS PIHA
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AR=100

KTU

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 29,0 m² + parvi 7,5 m²
B48 2. krs

1. KERROS

PARVI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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(KR)
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RANSKALAINEN PARVEKE
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KTU

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

1H+KT+parvi 29,0 m² + parvi 7,5 m²
B48 2. krs

1. KERROS
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A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  S E R E N AA S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  S E R E N A

5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

•	 Lasitettu parveke Tukkipuiston suuntaan

•	 Järkevä olohuoneen ja keittotilan yhdistelmä

•	 Makuuhuoneen yläkaapeista lisää säilytystilaa

2H+MK | 28.0 m²

A06  2.krs	 A15  3.krs		 A24  4.krs	 A31  5.krs		 A38  6.krs
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2H+MK 28,0 m²
A06 2. krs
A15 3. krs
A24 4. krs
A31 5. krs
A38 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
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2H+MK 28,0 m²
A06 2. krs
A15 3. krs
A24 4. krs
A31 5. krs
A38 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

•	 Lasitettu parveke Tukkipuiston suuntaan

•	 Kiva kulmaus keittotilan ja olohuoneen yhdistelmässä

•	 Neliöitään tilavamman tuntuinen kokonaisuus

•	 Makuuhuoneen yläkaapeista lisää säilytystilaa

2H+MK | 30.0 m²

A07  2.krs	 A16  3.krs		 A25  4.krs	 A32  5.krs	 A39  6.krs
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A16 3. krs
A25 4. krs
A32 5. krs
A39 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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2H+MK 30,0 m²
A07 2. krs
A16 3. krs
A25 4. krs
A32 5. krs
A39 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 1 2 .10.2021, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N  PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 1 2 .10.2021, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N
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
A22  4. krs

SIJAINTIKAAVIO 4. krs

•	 Valoisa, saunallinen kaksio

•	 Lasitettu parveke, maisemat puistoon ja järvelle

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut

2H+KT+S | 42.5 m²
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2H+KT+S 42,5 m²
A04 2. krs
A13  3. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

3H+K+S | 59.5 m²
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3H+K+S 59,5 m²
A40 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs
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3H+K+S 59,5 m²
A40 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs

•	 Valoisa, ylimmän kerroksen saunallinen kolmio

•	 Lasitettu parveke sisäpihan ilta-aurinkoon

•	 Kulmahuoneiston maisemat kahteen ilmansuuntaan

3H+K+S | 66.0 m²
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3H+K+S 66,0 m²
A28 5. krs

SIJAINTIKAAVIO 5. krs
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3H+K+S 66,0 m²
A28 5. krs

SIJAINTIKAAVIO 5. krs

•	 Avara, saunallinen kolmio

•	 Tilava, lasitettu parveke sisäpihan suuntaan

•	 Olohuoneen ja keittiön yhdistelmä

•	 Maisemat sisäpihan ilta-aurinkoon
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

3H+K+S | 71.5 m²
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3H+K+S 71,5 m²
A42 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs
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3H+K+S 71,5 m²
A42 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs

•	 Valoisa, ylimmän kerroksen saunallinen kolmio

•	 Lasitettu parveke ja upea kattoterassi järvelle

•	 Avara olohuoneen ja keittiön yhdistelmä

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut

•	 Valoisa kulmahuoneisto, maisemat kahteen suuntaan

•	 Parveke sisäpihan ilta-aurinkoon

•	 Sauna ja tilava kylpyhuone sekä toinen, erillinen wc

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut

3H+K+S | 72.0 m²

A09  3.krs	 A18  4.krs		 A27  5.krs
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3H+K+S 72,0 m²
A09 3. krs
A18  4. krs
A27 5. krs

SIJAINTIKAAVIO 3. krs
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3H+K+S 72,0 m²
A09 3. krs
A18  4. krs
A27 5. krs

SIJAINTIKAAVIO 3. krs
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

•	 Valoisa kulmahuoneisto, maisemat kahteen suuntaan

•	 Tilava lasitettu terassi sisäpihan ilta-aurinkoon

•	 Sauna ja tilava kylpyhuone sekä toinen, erillinen wc

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut
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3H+K+S 72,0 m²
A02 2. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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3H+K+S 72,0 m²
A02 2. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

3H+K+S | 72.5 m²

A34  6.krs
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3H+K+S 72,5 m²
A34 6. krs
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3H+K+S 72,5 m²
A34 6. krs

SIJAINTIKAAVIO 6. krs

•	 Valoisa kulmahuoneisto, maisemat kahteen suuntaan

•	 Tilava lasitettu parveke sisäpihan ilta-aurinkoon

•	 Sauna ja tilava kylpyhuone sekä toinen, erillinen wc

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut
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5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 5 METRIÄNÄSIJÄRVIPOHJOINENHUONEISTO 

RANTATIE RANTATIE

3H+K+S | 83.5 m²

A30  5.krs	 A37  6.krs
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3H+K+S 83,5 m²
A30 5. krs
A37  6. krs

SIJAINTIKAAVIO 5. krs

•	 Tilava lasitettu parveke sisäpihan ilta-aurinkoon

•	 Järvi- ja puistomaisemat joka huoneesta

•	 Sauna ja tilava kylpyhuone sekä toinen, erillinen wc

•	 Kodinhoitohuone helpottaa arkea
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3H+K+S 83,5 m²
A30 5. krs
A37  6. krs

SIJAINTIKAAVIO 5. krs

4H+K+S | 108.0 m²

A41  7.krs

ET

MH3

MH1

MH2

VH WC

WC

KPH S

KHH

LT

MUI
KT APK

SK/PY

JK/PK

OH

K

RK

(PPK) (KR)

AV
AT

TA
VA

 L
AS

IT
US

T

AR=300 AR=300 AR=300

AR
=2

50
AR

=2
50

AR
=2

50
AR

=2
50

(JK/PK)U

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Serena
Rantatie 51, Paasikoskenraitti 3,
33250 Tampere

0 m

P

12.10.2021

4H+K+S 108,0  m²
A41 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs
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4H+K+S 108,0  m²
A41 7. krs

SIJAINTIKAAVIO 7. krs

•	 Ylimmän kerroksen upea kokonaisuus

•	 Lasitettu parveke ja kattoterassi järvelle

•	 Avara olohuoneen ja keittiön yhdistelmä

•	 Kodinhoitohuone helpottaa arkea

•	 Vaatehuone kruunaa säilytysratkaisut
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PIIRUSTUS- 
MERKINNÄT 
JA LYHENTEET

OH = olohuone

MH = makuuhuone

ALK = alkovi

ET = eteinen

KT = keittiötila

K = keittiö

MK = minikeittiö

KPH = kylpyhuone

S = sauna

WC = WC

T = terassi

LT = lasitettu terassi

PARV = parveke

UVV = ulkoiluvälinevarasto

SPK = sähköpääkeskus

LJH = lämmönjakohuone

VSS = väestönsuoja

IRV = irtaimistovarasto

SK = siivouskomero

TALOVAR. = talovarasto

IVKH = IV-konehuone

AR = ikkunan karmin alareunan
korkeus lattiasta millimetreissä

JK/PK

(JK/PK)

APK

(PPK)/
(KR)

(PPK)

(KR)

Keittiöallas

Jääkaappipakastin

Jääkaappipakastin varaus

Keittotaso + kalusteuuni

Keittotaso

Astianpesukone

Mikroaaltouunin varaus

Sk siivouskaappi

Siivouskaappi

Hyllykaappi

Tankokaappi

Suihku + suihkuseinä

Wc-istuin

Pesuallas + bidee-käsisuihku

Pyykinpesukoneen + kuivaus-
rummun varaus

Pyykinpesukoneen varaus

Kuivausrummun varaus

KT U

KT

(MU)

MUI

SK

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  S E R E N A
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